RECEBEMOS
EAL2L/

Cá'rnara Munici

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 340/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Wei°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação

e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de oficio ao, Presidente da Equatorial

Energia Goiás, Sr. Lener Jayme, convidando-o para que, presencialmente, possa

prestar esclarecimentos pelos péssimos serviços prestados em Goianésia e em todo

estado de Goiás, pelo mal atendimento aos clientes, pela demora e não solução dos

problemas da falta de energia.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 31 de outubro de 2023.

Ismael Fran
Ve e

o de Assis
dor

fo 2  E vaido eiro dos Santos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1